










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2B 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 15 Jul 2024 16 Jul 2024 22 Jul 2024 

1 2109037138 MULKI MUMIN V V V X V X V V V X X X X X V V 9 53 

2 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2309037003 WURI MULYASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2309037007 NANI SUTARNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2309037011 RIZA MERI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2309037025 RETNOWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2309037026 RUKAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2309037032 TINI SATRIATIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2309037037 MEI SARI SAPTORINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2309037039 DINA NURHIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2309037040 AELANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2309037043 NURUL JALALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2309037046 HEPPY RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2309037049 IKA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Fakultas 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2B 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 15 Jul 2024 16 Jul 2024 22 Jul 2024 

22 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2309037054 TUKUL WIDIYATMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2309037057 DEDEH GUNTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2309037058 ERNALISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2309037059 YULIANI FADLILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2309037061 DEWI QURNIAWATI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 93 

30 2309037063 YENI SRI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2309037078 SITI NURWAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2309037082 KARINA QUMAR SAID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2309039008 PUTRI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 33,00 33 33 32 33 31 33 33 33 32 32 32 32 32 33 33 
 

  
  Dosen Metoda Penulisan Ilmiah 

 
    Dr. Rismita, M.Pd 
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Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

18 Mar 2024 

Kontrak Perkuliahan 33 

 

RISMITA 

2 Senin 

25 Mar 2024 

    

  Struktur/format penulisan  33 

 

RISMITA 

3 Senin 

1 Apr 2024 

Menulis Judul yang Menarik 33 

 

RISMITA 

4 Senin 

22 Apr 2024 

Perencanaan Tulisan 32 

 

RISMITA 

5 Senin 

29 Apr 2024 

Menulis pendahuluan dan metode 33 

 

RISMITA 

6 Senin 

6 Mei 2024 

Penulisan Hasil Peenelitian dan Pembahasan 31 

 

RISMITA 

7 Senin 

20 Mei 2024 

Menulis Kesimpulan dan Abstrak 33 

 

RISMITA 

8 Senin 

27 Mei 2024 

UTS 33 

 

RISMITA 
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Prog. Studi 

Matakuliah 
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Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

3 Jun 2024 

Kode etik penulisan 33 

 

RISMITA 

10 Senin 

10 Jun 

2024 

Pengacuan dalam penulisan karya ilmiah 32 

 

RISMITA 

11 Senin 

24 Jun 

2024 

Perangkat dalam menulis 32 

 

RISMITA 

12 Senin 

1 Jul 2024 

Penggunaan Bahasa dan Gaya Bahasa 32 

 

RISMITA 

13 Senin 

8 Jul 2024 

Gaya Bahasa dalam penulisan 32 

 

RISMITA 

14 Senin 

15 Jul 2024 

Penguasaan petunjuk di jurnal 32 

 

RISMITA 

15 Selasa 

16 Jul 2024 

   

  Cara Submit Artikel ke Jurnal 33 

 

RISMITA 

16 Senin 

22 Jul 2024 

UAS 33 

 

RISMITA 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 26 Juli 2024  

Dosen ybs 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
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Prog. Studi 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109037138 MULKI MUMIN 53 0 
 

0 
  

2 2309037001 M. RADITYA NUGRAHA 100 90 85 86 87.90 A 

3 2309037003 WURI MULYASARI 100 85 82 80 83.60 A 

4 2309037007 NANI SUTARNI 100 85 78 80 82.40 A 

5 2309037011 RIZA MERI YANTI 100 90 92 89 91.20 A 

6 2309037024 NUGRAHENI WIDYA PANGESTI 100 85 84 83 85.40 A 

7 2309037025 RETNOWATI 100 85 80 75 81.00 A 

8 2309037026 RUKAYAH 100 85 80 81 83.40 A 

9 2309037029 BAYU AGUNG HANGGANA 100 90 84 83 86.40 A 

10 2309037032 TINI SATRIATIN 100 85 80 80 83.00 A 

11 2309037033 FAIQ ALWAN FAUZAN 100 85 80 75 81.00 A 

12 2309037035 SALSABILA KHAIRUNNISA 100 85 80 80 83.00 A 

13 2309037036 ZAKIYAH MUNAWIROH 100 88 81 80 83.90 A 

14 2309037037 MEI SARI SAPTORINI 100 85 80 83 84.20 A 

15 2309037039 DINA NURHIDAYAH 100 85 76 81 82.20 A 

16 2309037040 AELANI 100 85 81 83 84.50 A 

17 2309037043 NURUL JALALIYAH 100 85 80 80 83.00 A 

18 2309037046 HEPPY RACHMAWATI 100 85 82 75 81.60 A 

19 2309037047 DHELVINA SYIFA DELY 100 85 79 84 84.30 A 

20 2309037049 IKA PRATIWI 100 88 87 80 85.70 A 

21 2309037050 KARINA QUROTA AYUNI 100 85 86 78 84.00 A 

22 2309037052 NUR PUTRI IFDANIYAH 100 85 82 80 83.60 A 

23 2309037053 WENNI AYUNINGTYAS 100 88 83 80 84.50 A 

24 2309037054 TUKUL WIDIYATMO 100 90 79 80 83.70 A 

25 2309037055 YAYAH SITI RODIYAH 100 85 85 82 85.30 A 

26 2309037057 DEDEH GUNTARI 100 85 83 73 81.10 A 

27 2309037058 ERNALISA 100 85 88 79 85.00 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2309037059 YULIANI FADLILAH 100 85 80 80 83.00 A 

29 2309037061 DEWI QURNIAWATI 93 90 82 83 85.10 A 

30 2309037063 YENI SRI HANDAYANI 100 85 83 82 84.70 A 

31 2309037078 SITI NURWAHIDAH 100 85 82 84 85.20 A 

32 2309037082 KARINA QUMAR SAID 100 85 76 80 81.80 A 

33 2309039008 PUTRI WULANDARI 100 85 80 80 83.00 A 

Ttd 

 
 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 


